
Zarządzenie Nr 3418/2010 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 27 kwietnia 2010r.  
 

w sprawie ogłoszenia rozstrzygni ęcia otwartego konkursu ofert                             
Nr  KZP/OSR/I/8 /2010 na wsparcie wykonania zadania  publicznego w zakresie 

edukacji ekologicznej mieszka ńców miasta Radomia w 2010 roku  
 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt. 15, art. 5 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 
96, poz. 873 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Radomiu przyjętego Zarządzeniem Nr 1002/2008 Prezydenta Miasta 
Radomia z dnia 31.03.2008r. z późn. zm., zarządza się co następuje: 
 
 

 
§ 1 

Ogłasza się rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert Nr  KZP/OSR/I/8 /2010 na 
wspieranie wykonania zadania publicznego z zakresu edukacji ekologicznej 
mieszkańców miasta Radomia w 2010 roku. Treść ogłoszenia stanowi załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzania. 

 
§ 2 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, publikuje się poprzez 
zamieszczenie:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Urzędu Miejskiego                          
w Radomiu  

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Radomiu (przy Wydziale Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa). 

 
§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska i 
Rolnictwa Urzędu  Miejskiego w Radomiu. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
 

(-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 

 


